

Fremtidigt arbejde. Generalforsamlingen 02-03-2024.

Generelt tilstræber vi som minimum at fastholde det nuværende aktivitetsniveau og helst udvide det løbende. Jo flere aktiviteter vi har, og jo mere forskelligartede de er, rammer vi forhåbentlig noget med appel til mange af medlemmerne, ligesom vi håber at tiltrække nye medlemmer!

Men uden frivillige ingen aktiviteter. Så vi vil meget gerne have **nye frivillige turledere**. Tag en snak med en af os på turene, om hvordan I kommer i gang. Dansk Vandrelaug afholder todages grundkurser for turledere flere gange om året, og omkostningerne til kursus og transport afholdes af foreningen, hvis I bliver tilmeldt gennem afdelingen. Appellen om nyt blod gælder også valg til afdelingsbestyrelsen, hvor et generationsskifte vil være velkomment!

De seneste år har vi suppleret busture til de fjernere mål med togture til de nære dele af Sverige. Når vi bruger togtransport, kan turene gennemføres med færre deltagere end med bus. Der kommer igen i 2024 en række af denne type ture til Skåne og Blekinge; og så har vi indledt et samarbejde med den svenske forening "Gång-gång", så vi deltager på lige fod med svenskerne på et antal af deres ture med lokale guider. Af andre specielle ture kan nævnes 3-4 ture i forbindelse med Gentofte Kommunes "Aktivt forår" i uge 18, og yderligere et par ture under Gentofte Kommunes Kultur- og Festdage med i juni.

I de seneste år har vi haft flere **vandreferier** på programmet end tidligere, og det regner vi med fortsat at have: Vi har allerede haft en vintervandring i Tyrol i januar, en skiferie i Espedalen i Norge i marts bliver til to i år, en vandreferie samme sted i september, en vandreferie i Tyrol i maj og i september, en til Færøerne i juni og en til Stockholm i juli bliver dubleret i begyndelsen af september. Så der er hele 9 udlandsvandreferier på programmet i år. På nuværende tidspunkt er det mere usikkert, om vi udbyder indenrigs vandreferier i år. Vi får se?

Vi udsender elektroniske **nyhedsbreve** til vores medlemmer og evt. andre abonnenter ca. en gang om måneden. Derfor vil vi gerne have, at I oplyser Jeres email, hvis vi ikke allerede har den. Det kan I gøre på dvl.dk i menuen 'Bliv medlem', som fungerer som medlemsportal, når man allerede er medlem.

Turannoncerne i VandreLiv er fra nytår en saga blot, så alle ture og vandreferier annonceres nu kun på hjemmesiderne dvl.dk og dvl.dk/gentofte. De fleste bliver også bragt op i facebookgruppen, ligesom der i alle vores nyhedsbreve er et klikbart link til vores turoversigt.

I kan tilslutte Jer afdelingens **facebookgruppe** fra et klikfelt på hjemmesiden og der følge med i aktuelt stof og billeder fra ture mv.



Administrativt vil vi i løbet af året skifte bank til Danske Bank, så vi får nyt kontonummer, men bevarer forhåbentlig vores MobilePay konto uændret. Dette sker, fordi vi kan spare nogle omkostninger ved at benytte samme bank som landsforeningen.

Ny afdelingsformand: I år har Christian været afdelingsformand i 12 år, så i 2025 gør han alvor af at trække sig fra posten, så tænk gerne over, hvem du ønsker som ny afdelingsformand fra 2025 og stil forslag om det til afdelingsbestyrelsen.